PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 046/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 046/2022.  Processo Administrativo nº 5971/2022.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  PARA  REALIZAR  SERVIÇO  DE  CRONOMETRAGEM  DIGITAL  COM
SISTEMA  DE  TAPETES  NA  LARGADA  E  CHEGADA,  FILMAGEM  E  RELÓGIO,
PONTO  DE  CONTROLE  E  FORNECIMENTO  KITS  COM  NÚMEROS  E  CHIP,
ENVELOPE, ETIQUETA E BROCHE PARA CORRIDA DO TONHO NO MUNICIPIO
DE ALAGOINHAS BAHIA.  Em favor  de: AGX ENTRETENIMENTO LTDA.   Valor
global:  R$  17.510,00  (dezessete  mil,  quinhentos  e  dez  reais).  Dotação
Orçamentária: 2.071 – 3.3.90.39.  Data da Homologação: 10/06/2022. Alagoinhas,
10/06/2022. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.271 | Ano 14
10 de junho de 2022

Página 32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 046/2022

Certificação Digital: 5PZCBCQ6-PXUDUYZP-YXNYSHMQ-SHPT9LWJ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas